Протокол № 83
заседания Правления

НП "БайкалРегионПроект"
г. Иркутск                                                         "30" октября  2012 г.
Присутствовали:
Технический директор СРО НП «БайкалРегионПроект» – Кульков Виктор Николаевич

Генеральный директор СРО НП «БайкалРегионПроект» – Готовский Иван Сергеевич
Правление Партнерства:

	№
	Наименование организации
	Представитель организации

	1.
	ОАО «Иркутскгипродорнии»
	Генеральный директор Косяков Анатолий Яковлевич

	2.
	ОАО «ИПСП»
	Генеральный директор Заиграев Анатолий Самуилович

	3.
	ООО «Успех-Вент»
	Генеральный директор Горбовской Сергей Евгеньевич

	  4.
ООО Архитектурное бюро "АРТ-Консалт"
Генеральный директор Третьяков Евгений Антонович
ООО Архитектурное бюро "АРТ-Консалт"
Генеральный директор Третьяков Евгений Антонович
	ООО Архитектурное бюро «АРТ-Консалт»
	Генеральный директор Третьяков Евгений Антонович

	5.
	[image: image1.png]CAMOPETYNNUPYEMASA
OPTAHU3ALUNA

BAVIKAN

PEIIOH
MPOEKT

ОАО «Бурятгражданпроект»
	Генеральный директор Грязнова Наталья Ивановна

	6.
	ОАО «Бурятпромстройпроект»
	Заместитель генерального  директора по развитию производства  Гершман Олег Павлович

	7.
	ЗАОр «НП Читагражданпроект»
	Генеральный директор Викулов Юрий Ефимович

Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 7 из 8 членов Правления – 88%.
Голосование ОАО «Бурятпромстройпроект»,ЗАОр «НП Читагражданпроект»  – заочное.
Председателем заседания единогласно избрали: Заиграева Анатолия Самуиловича
Секретарем заседания единогласно избрали Кулькова Виктора Николаевича
             СЛУШАЛИ: Генерального директора об отсутствии Председателя Правления СРО НП «БайкалРегионПроект» Кузакова Н.А., в связи с ежегодным отпуском.
             РЕШИЛИ: На время отпуска Председателя Правления СРО НП «БайкалРегионПроект» Кузакова Н.А., избрать Председателем заседания Правления, генерального директора ОАО «ИПСП» Заиграева Анатолия Самуиловича.
             ГОЛОСОВАЛИ: "ЗА" единогласно
Повестка дня:
      1 . Выдача допусков (на основании новой формы заявления, в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ № 624 от 30.12.2009 г.).
      2 .Выбор банка для размещения средств компенсационного фонда СРО НП «БайкалРегионПроект» на депозит.
      1 . Выдача допусков (на основании новой формы заявления, в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ № 624 от 30.12.2009 г.)

           СЛУШАЛИ: Генерального директора о выдаче допусков ОАО Дорожный проектно-изыскательский и научно-исследовательский институт «Иркутскгипродорнии» (на основании новой формы заявления, в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ № 624 от 30.12.2009 г.)

           РЕШИЛИ: Компании ОАО  Дорожный проектно-изыскательский и научно-исследовательский институт «Иркутскгипродорнии» увеличить стоимость проектной документации, стоимость которой по одному договору  составляет  300 000 000 (Триста миллионов) рублей и более.
          ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно
      2.     Рассмотрение вопроса размещения средств компенсационного фонда на депозит.
        СЛУШАЛИ: Генерального директора о выборе банка для размещения средств компенсационного фонда СРО НП «БайкалРегионПроект» на депозит.

              РЕШИЛИ:  В связи с окончанием срока договора срочного банковского депозита  с ОАО  «Банк «Открытие», разместить средства компенсационного фонда СРО НП «БайкалРегионПроект» в размере  13 000 000 руб. в ОАО «НОТА - Банк» на срок 186 дней с действующей ставкой  8,2%.

              ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» единогласно
Председатель заседания  ________________  Заиграев А.С.
Секретарь заседания ___________________ Кульков В.Н.
PAGE
2